
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. xxxx

uzavřené dne 04.05.2021 podle § 2586 Občanského zákoníku a jeho následných ustanovení. 
Smluvní povinnost vyplývá ze zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění 
pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

Objednatel; VODOVODY A KANALIZACE
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina
Sídlo; Kubišova 1172, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědícký, tajemník svazku
IČ; 60418885
Bankovní spojení: . ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 108656415/0300
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel; Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 
Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava

Zastoupený: RNDr, Karlem Malým, Ph D., ředitelem Muzea Vysočiny Jihlava, p.o.
Nadřízený orgán: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
IČ: 00090735
Neplátce DPH
Peněžní ústav; Česká spořitelna, a.s. Jihlava
Číslo účtu: 1466060309/0800
Organizace je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1292
Zástupce oprávněný jednat:
ve věcech smluvních: RNDr. Karet Malý, Ph.D., maivtSimuzeum.ii.cz. 567 573 892
ve věcech technických: Mgr. Aleš Hoch, Ph.D., hoch@muzeum,ii.cz, 567 573 890

(dále jen zhotovitel)

V průběhu realizace stavby „Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči ~ SO 01 (C 301) Kanalizace, 
SO 02 (C302) Vodovod“ byly odhaleny pozůstatky trhové osady z 12. století. Jedná se o odkrytí 
neočekávané, které bude vyžadovat větší a časově náročnější rozsah prací na provedení 
záchranného archeologického výzkumu než bylo v této smlouvě předpokládáno.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny za dílo z původní částky 
598 000,00 Kč na částku 998 000, 00 Kč (slovy devětsetdevadesátosmtisíc korun českých). 
Zhotovitel není plátcem DPH.

1



It.

Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem 
uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č, 1 nabývá účinnosti zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto 
dodatku souhlasí.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Třebíči dne Q ; -){)

Objednatel
VODOVODY A KANALIZACE

V Jihlavě dne

Zhotovitel
Muzeum Vysočiny Jihlava, p. o.

ÍÍ03 138

RNDr. Karel Malý, Ph D. 
ředitel Muzea Vysočiny Jihlav

MUZaiM WSOČIMY ÍIHiAVA, 
pffsp&íková organiíace 
Masarykovo náměstí 55 
5B6 01 JIHLAVA 
IČO: C009073S

2


